
6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
陈清莲：本院受理田心爱与你合同纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(20 2 4 )鄂062 6民初
973号民事判决书。自公告起30日内来本院生态
环境保护法庭领取，逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满之日起15日内向本院递交上
诉状及副本，上诉于襄阳市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

湖北省保康县人民法院
陈庆兵：本院受理原告吉学松与被告胡东方、陈庆
兵劳务合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你公
告送达(2024)黔0502民初6804号民事判决书。自公
告之日起30日内到本院领取民事判决书，逾期则
视为送达。如不服本判决，可在公告送达期满后15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于贵州省毕
节市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

贵州省毕节市七星关区人民法院
刘晓云：本院受理山东卓鼎资产清算有限公司
诉你借款合同纠纷一案已审结。现依法向你公
告送达(2024)鄂0626民初1073号民事判决书。自
公告起30日内来本院领取，逾期视为送达。如不
服本判决，可在公告期满之日起15日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于襄阳市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效力。

湖北省保康县人民法院
(2023)浙0382破79号之三 2024年7月23日，乐清
市柳川实业有限公司管理人向本院提出申请称：
《乐清市柳川实业有限公司破产财产分配方案》已
执行完毕，最后分配已完结，请求终结乐清市柳川
实业有限公司的破产程序。本院认为：乐清市柳川
实业有限公司破产清算一案，经破产企业债权人
会议审核、表决，确定了债权人身份和债权金额，
本院依法作出裁定，确认无异议的债权总额为
105，000，500.00元，并确认乐清市柳川实业有限公
司欠法院诉讼、执行等费用共计328，751.00元。根
据管理人调查，乐清市柳川实业有限公司的破产
财产总额为142，000元，其中44，000.00元属抵押物
处置所得，用于清偿特定财产抵押的债权，其余款
项扣除破产费用、预留费用、管理人报酬等费用
后，剩余81，795.00元用于清偿其他债权(劣后债权
除外)。管理人按照债权人会议通过的《乐清市柳
川实业有限公司破产财产分配方案》进行分配，现
已分配完结，该企业资产不足以清偿全部债务。根
据《中华人民共和国企业破产法》的相关规定，管
理人在最后分配完结后，应当及时向人民法院提
交破产财产分配报告，并提请人民法院裁定终结
破产程序。人民法院应当自收到请求之日起十五
日内裁定终结破产程序，并予以公告。现管理人请
求终结破产清算程序，符合法律规定，本院予以
准许。依照《中华人民共和国企业破产法》第一
百二十条之规定，本院于2024年7月26日裁定终
结乐清市柳川实业有限公司破产程序。特此公告

浙江省乐清市人民法院
(2024)浙0382破4号之三 2024年7月25日，温州图强
模架科技有限公司管理人向本院提出申请称：《温
州图强模架科技有限公司破产财产分配方案》已
执行完毕，最后分配已完结，请求终结温州图强模
架科技有限公司的破产程序。本院认为：温州图强
模架科技有限公司破产清算一案，经破产企业债
权人会议审核、表决，确定了债权人身份和债权金
额，本院依法作出裁定，确认无异议的债权总额为
851，290.15元(其中税收债权5，157.09 元、普通债
权846，133.06元)，并确认温州图强模架科技有限公
司欠法院诉讼、执行等费用共计10，534.99元。根据
管理人调查，温州图强模架科技有限公司的破产
财产总额为240，012.31元，扣除破产费用、预留费
用、管理人报酬等费用后，剩余198，577.31元用于
清偿债权。管理人按照债权人会议通过的《温州图
强模架科技有限公司破产财产分配方案》进行分
配，现已分配完结，该企业资产不足以清偿全部债
务。根据《中华人民共和国企业破产法》的相关规
定，管理人在最后分配完结后，应当及时向人民法
院提交破产财产分配报告，并提请人民法院裁定
终结破产程序。人民法院应当自收到请求之日起
十五日内裁定终结破产程序，并予以公告。现管理
人请求终结破产清算程序，符合法律规定，本院予
以准许。依照《中华人民共和国企业破产法》第一
百二十条之规定，本院于2024年7月26日裁定终结
温州图强模架科技有限公司破产程序。特此公告

浙江省乐清市人民法院
汪洋：本院受理原告四川营山农村商业银行股
份有限公司诉你信用卡纠纷一案已审结，现依
法向你公告送达(2024 )川1322民初1268号民事
判决书，判决：被告汪洋于本判决发生法律效力
之日起十五日内向原告四川营山农村商业银行
股 份 有 限 公 司 偿 还 信 用 卡 ( 卡 号 ：
6250972110134941)的透支本金57161元及利息、违约
金(利息、违约金的计算方式：1.从2022年2月2日起
至2022年12月2日期间的利息，以每笔欠款本金为
基数，自相应记账日起以日利率万分之五计算;2.
从2022年2月2日起至2022年12月2日期间的违约金
按最低还款额未还部分的5%计算;但该期间利息、
违约金的总金额，不得超过按照年利率24%为标准
计算所得的金额;3.2022年12月3日之后的利息，从
2022年12月3日起至款还清之日止，以未偿还的欠
款本金为基数，按年利率18%计算)。案件受理费
1776元、公告费600元，由被告汪洋负担。自公告之
日起30日内来本院领取，逾期视为送达。如不服本
判决，可在公告期满之日起十五日内，向本院递交
上诉状及副本，上诉于成渝金融法院。

四川省营山县人民法院
朱庆党：本院受理原告四川营山农村商业银行股
份有限公司诉你信用卡纠纷一案已审结，现依
法向你公告送达(2024 )川1322民初1269号民事
判决书，判决：被告朱庆党于本判决发生法律效
力之日起十五日内向原告四川营山农村商业银
行 股 份 有 限 公 司 偿 还 信 用 卡 ( 卡 号 ：
6250972110143355 )的透支本金10479 .48元及利
息、违约金(利息、违约金计算方式：1.从2022年4
月2日起至2022年12月2日期间的利息，以每笔欠
款本金为基数，自相应记账日起以日利率万分之
五计算;2.从2022年4月2日起至2022年12月2日期间
的违约金按最低还款额未还部分的5%计算;但该
期间利息、违约金总金额，不得超过按年利率24%
为标准计算所得的金额;3.2022年12月3日之后的利
息，从2022年12月3日起至款还清之日止，以未偿还
的欠款本金为基数，按年利率18%计算)。案件受理
费168元、公告费600元，由被告朱庆党负担。自公
告之日起30日内来本院领取，逾期视为送达。如不
服本判决，可在公告期满之日起十五日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于成渝金融法院。

四川省营山县人民法院
何锐：本院受理原告四川营山农村商业银行股份
有限公司诉你信用卡纠纷一案已审结，现依法向
你公告送达(2024)川1322民初1256号民事判决书，
判决：被告何锐于本判决发生法律效力之日起十
五日内向原告四川营山农村商业银行股份有限公
司偿还信用卡(卡号：6250972110022492)的透支本
金11794.41元及利息、违约金(利息、违约金的计算
方式：1.从2022年3月2日起至2022年12月2日期间
的利息，以每笔欠款本金为基数，自相应记账日
起以日利率万分之五计算;2 .从2022年3月2日起
至2022年12月2日期间的违约金按最低还款额
未还部分的5%计算;但该期间利息、违约金的总
金额，不得超过按照年利率24%为标准计算所
得的金额;3 .2022年12月3日之后的利息，从2022
年12月3日起至款还清之日止，以未偿还的欠款
本金为基数，按年利率18%计算)。案件受理费
258元、公告费600元，由被告何锐负担。自公告
之日起30日内来本院领取，逾期视为送达。如不服
本判决，可在公告期满之日起十五日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于成渝金融法院。

四川省营山县人民法院
蹇侑营：本院受理原告四川营山农村商业银行股
份有限公司诉你金融借款合同纠纷一案已审结，
现依法向你公告送达(2024)川1322民初875号民事
判决书，判决：一、确认原告四川营山农村商业银
行股份有限公司与被告蹇侑营签订的《个人借款
合同》(合同编号：5053132022000531号)项下未到期
借款于2024年6月15日到期;二、被告蹇侑营在本判
决发生法律效力之日起十日内向原告四川营山农
村商业银行股份有限公司偿还借款本金191816.21
元及利息[利息包括：2024年7月2日之前的利息
9663.99元以及从2024年7月3日起至款偿清之日止，
以《个人借款合同》(5053132022000531号)项下未偿
还的借款本金为基数，按合同约定利率计算的利
息总和];三、驳回原告四川营山农村商业银行股份
有限公司的其他诉讼请求。案件受理费4230元、公
告费600元，由被告蹇侑营负担。自公告之日起30
日内来本院领取，逾期视为送达。如不服本判决，
可在公告期满之日起十五日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于成渝金融法院。

四川省营山县人民法院
刘德志：本院受理原告四川营山农村商业银行股
份有限公司诉你金融借款合同纠纷一案已审结，
现依法向你公告送达(2024)川1322民初1425号民事
判决书，判决：一、确认原告四川营山农村商业银
行股份有限公司与被告刘德志签订的《个人借款
合同》(合同编号：5036132023021000011088)、《农户
小 额 信 用 贷 款 额 度 借 款 合 同》( 合 同 编 号 ：
5036132023021000000366)于2024年6月15日到期;二、
被告刘德志在本判决发生法律效力之日起十日内
向原告四川营山农村商业银行股份有限公司偿还
借款本金330000元及利息[利息包括：2024年7月3日
之前的利息22634.5元以及从2024年7月4日起至款
偿清之日止，以《个人借款合同》(合同编号：
5036132023021000011088)《农户小额信用贷款额度
借款合同》(合同编号：5036132023021000000366)项
下未偿还的借款本金为基数，按各合同约定利率
计算的利息总和];三、驳回原告四川营山农村商业
银行股份有限公司的其他诉讼请求。案件受理费
6250元、公告费600元，由被告刘德志负担。自公告
之日起30日内来本院领取，逾期视为送达。如不服
本判决，可在公告期满之日起十五日内，向本院递
交上诉状及副本，上诉于成渝金融法院。

四川省营山县人民法院
蔡文正：本院受理原告周先壹与被告蔡文正劳务
合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、开庭传票及(2024)皖
1502民初4930号民事裁定书。自本公告发出之日起
经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限
均为公告期满后的15日内。并定于举证期满后的
第三日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院孙岗法
庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省六安市金安区人民法院
余海文：本院受理原告周本好与被告余海文劳务
合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、开庭传票及(2024)皖
1502民初4934号民事裁定书。自本公告发出之日起
经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限
均为公告期满后的15日内。并定于举证期满后的
第三日上午9时(遇法定节假日顺延)在本院孙岗法
庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省六安市金安区人民法院
梅杰：本院受理原告吴海蒙诉你合伙合同纠纷一
案，现已审结，现依法向你公告送达(2 0 2 4 ) 浙
0382民初863号民事判决书。自本公告发出之日起
30日内来本院柳市人民法庭领取判决书，逾期视
为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人
数提出副本，上诉于温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院
陈建碧：本院受理原告黄强诉你方离婚纠纷一案，
已经审理终结。现依法向你公告送达本院(2024)川
1322民初2231号民事判决书。判决如下：准予原告
黄强与被告陈建碧离婚。自发出本公告之日起，经
过三十日即视为送达。如不服本判决，可在判决书
送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于四川省南
充市中级人民法院。也可以在判决书送达之日
起十五日内，向四川省南充市中级人民法院在线
提交上诉状。逾期本判决即发生效力。

四川省营山县人民法院
李毕芬：本院受理原告重庆点滴物业管理有限责
任公司诉被告李毕芬物业服务合同纠纷一案，已
审理终结，现依法向你公告送达(2024)黔0502民初
5851号民事判决书。自公告之日起30日内到本院
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满后15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于贵州省毕节市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

贵州省毕节市七星关区人民法院
丁宏成：原告苗开桃诉你劳务合同纠纷一案已审
理终结，现依法向你公告送达(2024)皖1182民初
1624号民事判决书，限你自公告之日起30日内到
本院民二庭领取判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院提交上诉
状及副本，上诉于安徽省滁州市中级人民法院。逾
期未上诉的，本判决即发生法律效力。

安徽省明光市人民法院
更正：本报4月23日所刊本局发布的关于（苏锡锡）
应急罚〔2021〕208号《行政处罚决定书》的《加处
罚款决定书》的送达公告，内容有误。该公告的
正文部分“本机关于2021年9月26日发出（苏锡
锡）应急罚〔2021〕208号《行政处罚决定书》，要
求你单位于2021年10月11日前将罚款缴至无锡
农村商业银行”，应更正为“本机关于2024年2月
9日发出（苏锡锡）应急罚〔2021〕208号《行政处
罚决定书》，要求你单位于2024年2月25日前将
罚款缴至无锡农村商业银行”。特此更正。

无锡市锡山区应急管理局
更正：本报7月11日所刊本局发布的关于（苏锡锡）
应急罚〔2021〕208号《行政处罚决定书》的《行政强
制执行事先催告书》送达公告，内容有误。该公告
的正文部分“本机关于2021年09月26日对你单
位 发 出 的 行 政 处 罚 决 定 [（ 苏 锡 锡 ）应 急 罚

〔2021〕208号]尚未履行”，应更正为“本机关于
2024年2月9日对你单位作出的行政处罚决定[（苏
锡锡）应急罚〔2021〕208号]尚未履行”。特此更正。

无锡市锡山区应急管理局
更正：本报7月11日所刊本局发布的关于（苏锡
锡）应急罚〔202 1〕20 8号《行政处罚决定书》的
《行政强制执行事先催告书》送达公告，内容有
误。该公告的正文部分“本机关于2021年09月26
日对你单位作出的行政处罚决定[（苏锡锡）应急
罚〔2021〕208号]尚未履行”，应更正为“本机关于
2024年2月9日对你单位发出的行政处罚决定[（苏
锡锡）应急罚〔2021〕208号]尚未履行”。特此更正。

无锡市锡山区应急管理局

公公告告专专栏栏
王海：本院受理新疆昊润天宸建筑劳务有限公司
诉你追偿权纠纷一案，现依法向你公告送达起诉
书副本、应诉通知书、民事诉讼权利义务须知、举
证通知书、诉讼风险告知书及开庭传票等。自公
告发出之日起经过30日即视为送达。提出答辩
状的期限为公告送达期满后的15日内，并定于
答辩期满后的第三日上午10时(遇法定休假日顺
延)准时开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院
李明：本院受理原告单西集与被告李明买卖合同
纠纷一案。因你下落不明，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告(2024)
皖0323民初932号民事判决书，判决如下：一、被
告李明于本判决书生效后十五日内给付原告单
西集货款830 0 0元、逾期违约金278 3 . 3 4元及自
2023年4月12日起以欠款83000元为基数、年利
率12%计算至实际付清之日止的逾期付款违约
金；二、被告李明于本判决书生效后十五日内给
付原告单西集律师费3000元；三、驳回原告单西
集的其他诉讼请求。如果未按本判决指定的期
间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第二百六十四条的规定，加倍支
付迟延履行期间的债务利息。案件受理费2037元，
由原告单西集负担16元，由被告李明负担2021元。
如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，
向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出
副本，上诉于安徽省蚌埠市中级人民法院。

安徽省固镇县人民法院
温小玲：本院受理马芳与你民间借贷纠纷一案现
依法向你公告送达起诉状副本、应诉/举证通知
书、民事裁定书、开庭传票和证据材料等诉讼文
书。自公告之日起30日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限均为公告期满后的15日内。并定
于举证期满后第3日9时30分(节假日顺延)在本院
第十法庭开庭审理，逾期将依法裁判。

江苏省常州市天宁区人民法院
陆俊豪：本院受理张凯与你民间借贷纠纷一案，依
法向你公告送达起诉状副本、举证(应诉)通知书、
开庭传票、民事裁定书等材料。自公告之日起30日
视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后
15日内。定于举证期满后第3日9时30分(节假日顺
延)在本院第六法庭公开审理，逾期将依法判决。

江苏省太仓市人民法院
顾欣：本院受理王龙诉你买卖合同纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状副本、应诉/举证通知
书、答辩状、开庭传票、民事裁定书和证据材料
等。自公告之日起30日即视为送达。答辩期和举
证期均为公告期满后15日内，并定于2024年9月
25日9时45分在本院速裁法庭(五)开庭审理。逾
期将依法缺席审判。

江苏省常州市天宁区人民法院
金大贵：本院受理杨健诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉/举证通
知书、答辩状、开庭传票、民事裁定书和证据材
料等。自公告之日起30日即视为送达。答辩期和
举证期均为公告期满后15日内，并定于2024年9
月25日9时30分在本院速裁法庭(五)开庭审理。
逾期将依法缺席审判。

江苏省常州市天宁区人民法院
付彦明：本院受理高荣方诉你非机动车交通事故
责任纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本
及证据、应诉/举证通知书、告当事人书、三个规
定监督卡、开庭传票、廉政卡、简转普裁定等。
自公告之日起30日视为送达。提出答辩状和举
证的期限为公告期满后的15日内，并定于举证
期满后的第3日9时30分(节假日顺延)在本院交
通巡回法庭公开审理，逾期将依法判决。

江苏省常州市天宁区人民法院

仲裁公告

博兴县晨升商贸有限公司：本会受理的河北银
河轴承有限公司与你(公司)之间买卖合同纠纷
案，现依法向你公告送达(2024)邯仲案字第0092
号案的仲裁通知书等仲裁文书、仲裁申请书及
证据材料，自公告之日起30日内来本会(邯郸市
丛台东路298号科技中心1204室、0310-3113605)
领取上述文书，逾期视为送达。提交答辩书和选
定仲裁员的期限均为公告送达期满后7日内，答
辩期满后，本会将依法组成仲裁庭。

邯郸仲裁委员会
张宝财：本委受理广西科斯特网络科技有限责
任公司与你租赁合同纠纷案，依法向你公告送
达(2024)赤仲裁字第211号仲裁裁决书、(2024)赤
仲补裁字第211号补正裁决书，自公告之日起30
日视为送达。

赤峰仲裁委员会
海口龙华德信综合门诊部：本委已经受理申请
人李凤与你公司劳动争议案(海龙劳人仲案字
﹝2023﹞第611号)，现已作出裁决。因无法送达
你公司，限你公司在公告之日起30日内来本委
(海口市龙华区劳动关系公共服务中心，电话：
0898-66707914)领取裁决书，逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
青岛德匠建筑装饰有限公司海南分公司：本委
已经受理申请人于双武与你公司劳动争议案
(海龙劳人仲案字﹝ 2 0 2 4﹞第25 0号) ，并定于
2024年9月6日9时30分开庭审理。因无法送达你
公司，限你公司在公告之日起30日内来本委(海
口市龙华区劳动关系公共服务中心，电话：0898
-66707914 )领取开庭通知书、应诉通知书及其
他证据材料，如不按时出庭，本委将依法缺席裁
决。以上材料逾期视为送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
海南星视界文化传媒有限公司：本委已经受理申
请人成果与你公司劳动争议案(海龙劳人仲案字
(2024 )第735号)，因无法送达你公司，限你公司
在公告之日起30日内来本委(海口市龙华区劳
动关系公共服务中心，电话：0898-66707914)领
取应诉通知书及其他证据材料，如超出30日未
领取，以上材料本委将依法视为逾期送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
海南驼丰广告有限公司：本委已经受理申请人钟
庆善与你公司劳动争议案(海龙劳人仲案字
(2024 )第696号)，因无法送达你公司，限你公司
在公告之日起30日内来本委(海口市龙华区劳
动关系公共服务中心，电话：0898-66707914)领
取应诉通知书及其他证据材料，如超出30日未
领取，以上材料本委将依法视为逾期送达。

海口市龙华区劳动人事争议仲裁委员会
山东楚江建设有限公司：本委受理钟新国与你公
司劳动争议案(文劳人仲案字〔2024〕第150号)，并
定于2024年9月4日上午9时开庭审理。因无法送达
你公司，限你公司在公告之日起30日内来本委
(海南省文昌市文清大道19号文汇集中办公区1
楼118室，联系电话：0898-63382257)领取应诉通
知书、申请书副本、开庭通知书等，逾期视为送达。
如不按时出庭，本委将依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会
杨冬：本委受理申请人曾全东与被申请人湖南
恒鑫输变电工程有限公司及第三人杨东劳动争
议案(文劳人仲案字〔20 2 4〕第16 4号) ，并定于
2024年9月10日上午9时开庭审理。因无法送达
你处，限你在公告之日起30日内来本委(海南省
文昌市文清大道19号文汇集中办公区1楼11 8
室，联系电话：0898-63382257)领取应诉通知书、
申请书副本、开庭通知书等，逾期视为送达。如
不按时出庭，本委将依法缺席裁决。

文昌市劳动人事争议仲裁委员会
更正：本院于2024年7月16日刊登的“申请人杜新龙
追加陈忠、安徽润牛玻璃加工有限公司为被执行
人《(2024)皖0304执501号之一》一案”，公告中案
号更正为“2024)皖0304执501号”，特此更正。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
更正：本院于2024年7月16日刊登的“申请人朱学利
追加陈忠、安徽润牛玻璃加工有限公司为被执行
人《(2024)皖0304执503号之二》一案”，公告中案
号更正为“(2024)皖0304执503号”，特此更正。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
更正：本院于2024年7月16日刊登的“申请人李如春
追加陈忠、安徽润牛玻璃加工有限公司为被执行
人《(2024)皖0304执502号之一》一案”，公告中案号
更正为“(2024)皖0304执502号”，特此更正。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
民生金融租赁股份有限公司、重庆普建吊装有限
公司、陈洋：本院在执行民生金融租赁股份有限
公司与被执行人重庆普建吊装有限公司、陈洋
融资租赁合同纠纷一案中，申请人重庆柳重机
械有限公司提出变更其为(2023 )皖0304执2004
号执行案件的申请执行人。现已审理终结。现依
法向你们公告送达(2024 )皖0304执异54号裁定
书。自公告之日起30日内视为送达即发生法律
效力。如不服本裁定，可以自裁定书送达之日起
十日内向上一级人民法院申请复议。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
安徽弘亿精密电子元件科技有限公司：本院在执
行北京同创友谊科技有限公司与被执行人你公司
买卖合同纠纷一案中，申请人安徽新宜欣电子科
技有限公司提出变更其为(2021 )皖0304执2125
号执行案件的申请执行人。现已审理终结。现依
法向你们公告送达(2024 )皖0304执异53号裁定
书。自发出公告之日起30日内视为送达即发生法
律效力。如不服本裁定，可以自裁定书送达之日起
十日内向上一级人民法院申请复议。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
李娜、安徽弘耀建材有限公司：本院在执行安徽巽
源建筑工程有限公司与被执行人安徽弘耀建材有
限公司买卖合同纠纷一案中，申请执行人安徽巽
源建筑工程有限公司提出追加李娜为(2023 )皖
0304执3391号一案被执行人。现已审理终结。现
依法向你们公告送达(2024 )皖0304执异51号裁
定书。自公告之日起30日内视为送达即发生法
律效力。如不服本裁定，可以自裁定书送达之日
起十五日内向本院提起执行异议之诉。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
韩群、安徽省徐氏新能源科技发展有限公司：本
院在执行和保凤与被执行人安徽省徐氏新能源
科技发展有限公司、徐国军民间借贷纠纷一案
中，申请执行人和保凤提出追加韩群为(2020)皖
0304执498号一案被执行人。现已审理终结。现
依法向你们公告送达(2024 )皖0304执异50号裁
定书。自公告之日起30日内视为送达即发生法
律效力。如不服本裁定，可以自裁定书送达之日
起十五日内向本院提起执行异议之诉。

安徽省蚌埠市禹会区人民法院
  2024年9月1日10时至9月2日10时止漯河市
郾 城 区 人 民 法 院 淘 宝 网 司 法 拍 卖 平 台
(www.sf .taobao.com/0395/02)公开拍卖：漯河市
郾城区辽河路与巴山路交叉口64幢401不动产。
有意竞买者请登录上述网址查看本院发布的拍
卖相关信息。

河南省漯河市郾城区人民法院

领取提存款通知书

相关权属人：
  一、广州星合房地产开发有限公司需向位
于广州市黄埔区云埔街毫塘街21号的建筑物的
权属人支付拆迁补偿款。广州星合房地产开发
有 限 公 司 已 于 2 0 2 4 年 2 月 2 3 日 将 人 民 币
2914042 . 8 9元(大写：贰佰玖拾壹万肆仟零肆拾
贰元捌角玖分)提存于我处。
  二、广州星合房地产开发有限公司需向位
于广州市黄埔区云埔街毫塘街毫塘巷9号的建
筑物的权属人支付拆迁补偿款。广州星合房地
产开发有限公司已于2024年2月23日将人民币
1751195 . 7 4元(大写：壹佰柒拾伍万壹仟壹佰玖
拾伍元柒角肆分)提存于我处。
  三、广州星合房地产开发有限公司需向位
于广州市黄埔区云埔街石胆南街四巷4号的建
筑物的权属人支付拆迁补偿款。广州星合房地
产开发有限公司已于2024年2月23日将人民币
4377593 . 8 5元(大写：肆佰叁拾柒万柒仟伍佰玖
拾叁元捌角伍分)提存于我处。
  四、广州星合房地产开发有限公司需向位
于广州市黄埔区石胆南街四巷3号的建筑物的
权属人支付拆迁补偿款。广州星合房地产开发
有限公司已将人民币600754 .37元(大写：陆拾万
零柒佰伍拾肆元叁角柒分)提存于我处。
  五、广州星合房地产开发有限公司需向位
于广州市黄埔区云埔街刘村社区华甫村湖麻南
街4号的建筑物的权属人(钟满均)支付拆迁补
偿款。广州星合房地产开发有限公司已于2024
年3月7日将人民币76333 . 5 2元(大写：柒万陆仟
叁佰叁拾叁元伍角贰分)提存于我处。
  我处根据相关规定，向上述建筑物的权属
人公告发出本通知，请上述建筑物的权属人于
上述提存款提存之日起五年内，持身份证原件、
经村社确认的公示证明或权属证明或拆迁补偿
协议或公证书或法院生效裁判文书等相关材料
向公证处申请办理提取提存款手续(最终领取
金额须经征收部门确认)。届时如果在规定的时
间内不前往公证处办理领取手续，上述款项将
上缴国库。特此通知。
  联系地址：广州市白云区政通路27号首层
  联系人：魏园园公证员
  电话：020-28388019

广东省广州市广州公证处
二〇二四年八月一日

接受遗赠声明

  声明人：魏子杰，性别：男，出生日期：2001年1月
11日，民族：汉族，身份证号：11010920010111****，声
明人就接受遗赠一事，声明如下：依据魏德茂与高
淑梅于2014年8月8日立下的遗嘱(将位于北京市门头
沟区军庄镇军庄村后街一条5号院内北房六间中属
于立遗嘱人的份额的一半遗赠于本人，另如立遗嘱
人去世时尚有存款等其他财产，均归本人所有)，声
明人已知悉。高淑梅，身份证号：110109194508031825，
已于2024年6月20日去世。依照《中华人民共和国民
法典》相关规定，本人在此郑重表示，完全接受高淑
梅所立遗嘱中遗赠给本人的该房产及存款等其他
财产。声明时间：2024年8月1日。

公公告告专专栏栏
遗失声明

靳 鹏 遗 失 武 汉 科 技 大 学 毕 业 证 书 ，证 号 ：
104881200505005828，声明作废
高超，于20 2 4 - 0 7 - 1 7 遗失身份证，证件号码：
37110219810821****，特此声明作废。
李刚遗失身份证，证号：220211198207071218，有
效期限：2012.10.08～2032.10.08，声明作废。
范成程(性别：男，母亲：李晓旭，父亲：范以军)出
生于2019年10月10日，编号T520544109出生医学
证明遗失，特此声明作废！
何建闽于2024年7月29日不慎遗失身份证，身份
证号：350982200601060093，特此声明
刁立波遗失警官证，证号：2217423，声明作废。
金士绚(性别：男，母亲：桂肖，父亲：金川)出生于
2014年11月7日勉县医院，编号O610452647出生
医学证明遗失，声明作废。
蔡海燕身份证遗失，证号：310229197703184028，
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法
律责任，特此声明。
罗天壕于20 2 4年7月30日不慎遗失身份证，证
号：513431200511120019，本人已申领新证，此证
已失效，特此声明。
张艺婷身份证遗失，证号：500107199601087025，
自见报之日起不承担被人冒用而引发的一切法
律责任，特此声明。
高州市古丁镇新龙村樟木二经济合作社陈奎遗失
高州市农业农村局印制的《高州市农村集体经济
组织合作(股份经济合作)组织成员及股权证》，证
号：N1440981MF52274445-014，声明作废。
高州市古丁镇新龙村樟木二经济合作社陈轩遗失
高州市农业农村局印制的《高州市农村集体经济
组织合作(股份经济合作)组织成员及股权证》，证
号：N1440981MF52274445-015，声明作废。
昌吉市公安局二级警督尼加提·地力木拉提不
慎遗失警官证，证号：030696，声明作废。
詹夏(曾用名占夏)办理的广西博白县仁豪制衣
有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91450923796800387N)遗失公司公章、占夏法人印
鉴章各一枚，现声明遗失作废。
贵州汇天下农业发展有限公司(统一社会信用代
码91520321MADE9MDPXT)不慎遗失公章一
枚，声明作废。
古田县大甲镇村溪村村民委员会(统一社会信用
代码54350922591721212E)监督委员会章(编码
3522270009070)、公章(编码3522270005001)破损，
声明作废。
古田县退(离)休教育工作者协会，统一社会信用
代码：51350922764069366Q，因公章破损，编码：
3522270008807，声明作废。
桂阳县金涛豆制品销售铺遗失食品经营许可证
正副本，许可证编号：JY14310210336260，特此声
明作废。
襄汾县关涛个体运输户遗失道路运输经营许可
证 正 副 本 ，证 号 ：晋 交 运 管 许 可 临 字
141023000323号，声明作废。
个旧市南香养老院有限责任公司蒙自分公司遗
失特种设备使用登记证，编号：梯11滇F 0 1 0 8
(21)，设备代码：311010339202101106，产品编号：
202101106，声明作废。
富锦市佳慧信息科技有限公司(统一社会信用代
码：91230882MA1C9P576R)不慎将公章、财务专
用章和李佳慧法人章丢失，声明作废。
皮山县明宇装修建材销售中心店遗失皮山县农
村信用合作联社文化路信用社开户许可证，核
准 号 ：J 8 9 6 4 0 0 0 2 6 2 2 0 1 ，账 号 ：
878130012010102650510，特此声明。
三亚市天涯区新联村委会遗失开户许可证，核
准号J6420000491205，账号1007734500000182，法
人苏永彬，开户行：三亚农村商业银行股份有限
公司凤凰支行，声明作废。
福泉市凤山竹王风味食品有限公司(统一社会信
用代码91522702MA6DJ9ET44)不慎遗失公章、法
人章(“兰国胜印”)，声明作废。
海南太森农业发展有限公司遗失单位专用章(编
码 ：4 6 9 0 2 6 0 0 0 1 3 3 2 5 ) 、财 务 章 ( 编 码 ：
46902600013326)、发票章(编码：46902600013327)、
合同章(编码：46902600013328)、法人章(法人：张
义和，编码：46902600013329)，声明作废。
镇宁自治县磨上劳务有限公司(统一社会信用代
码91520423MA6DNGWQ5B)不慎遗失公章一
枚，声明作废。
舞钢市牛哇网络科技有限公司(统一社会信用代
码91320913MA22C1T3XJ)不慎遗失法定名称章，
编号4104811069134，声明作废。
广西柏虹景观工程有限公司遗失公章一枚，编
号：4504230008868，声明作废。
喀什市鼎房网络科技有限公司(统一社会信用代
码：91653101MA79GGPH78)不慎遗失公章，编
码：6531010066477，声明作废。
喀什罕迪亚尔房地产开发有限公司遗失公章一
枚，编号：6531220014425，声明作废。
福建省爵利实业有限公司(统一社会信用代码：
91350782MA33XXR232)遗失公章，声明作废。
福州市昭德文化传播有限公司不慎遗失公章，
编码：35011110087671，声明作废。
新疆环创建筑工程有限公司遗失字样“新疆环
创建筑工程有限公司机动车拆解一体化项目农
民工工资专用账户”印章一枚，声明作废。
新疆鼎格科技发展有限公司 (统一社会信用代
码：91652302MA7951CN2A)遗失公章、财务章、
法人王隆私章、合同章、发票章，声明作废。
汝南县得忠种植家庭农场 (统一社会信用代码
92411727MA9L5CL57C)不慎遗失营业执照正副
本，声明作废。
中国国旅(广东广州)国际旅行社有限公司汕头
分公司遗失营业执照正副本，统一社会信用代
码：91440500MA52F32A2M，声明作废！
沈阳市于洪区众嘉阖信建材经销处公章(编码
210114000154152)丢失，声明作废。
河南小才大用人力资源有限公司(统一社会信用
代码91410900MACQ0ETEX1)遗失公章一枚，声
明作废。
中国国旅(广东广州)国际旅行社有限公司汕头
分 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440500MA52F32A2M)遗失公章，声明作废！
众信财富资产管理(大连)有限公司公章编码
2102110141233，公章丢失声明作废。
福州市裕尊旺重建筑工程有限公司遗失公章一
枚，印章编码：35010210047944，声明作废。
贵州谷道乾农农业发展有限公司(统一社会信用
代码91520203594154938C)遗失财务专用章(编码
5 2 0 2 0 3 0 0 1 3 3 5 9 ) 、法 人 章 ( 亢 文 美 ，编 码
5202031018491)，声明作废。
宁强县宁北中药材种植中心不慎遗失公章(编码
61 0 7 2 6 0 0 5 4 1 8 8 )、法人章(法人：姚建中，编码
6107260054189)声明作废。
浙江慧治信息技术有限公司 (统一社会信用代
码：91330483MA2JD9K19C)不慎遗失财务专用
章一枚，声明作废。
海南仟瑞田投资矿业有限公司，统一社会信用
代码：91460106MADQ95FL4L遗失公章，财务
章，发票章和田华军法人章，声明作废
海南韵恬投资有限公司，统一社会信用代码：
91460108MADRAWW513遗失公章，财务章，发
票章和田华军法人章，声明作废
辽宁法克奥夫文化传媒有限公司遗失公章一
枚，章号：210112000033918，声明作废
天津市西青区瑞盛石材经营部遗失公章、财务
专 用 章 、法 人 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92120111MA06HT0041，声明作废。
天津安信达汽车科技有限公司不慎遗失公章、
财务专用章、法人人名章，统一社会信用代码：
91120118MA05UK026R，声明作废。
天津河北区丹福茶叶经营店不慎遗失公章、财
务专用章、合同专用章、发票专用章、法人人名
章，统一社会信用代码：92120105MA826YED47，
声明作废。
创漫互动(北京)文化传媒有限公司(统一社会信
用代码：91110105MA01PHUT9E)不慎遗失营业
执照正、副本，声明作废。
北京鸿建基业装饰工程有限公司(统一社会信用
代码：91110111793444559R)不慎遗失营业执照
正、副本，声明作废。
北京龙润居古典家具店 ( 统一社会信用代码：
9 2 1 1 0 1 0 5 M A 0 0 N U 7 Q 1 W ，注 册 号 ：
110105602011355)不慎遗失营业执照正、副本和
公章，声明作废。
中物农联企业管理(北京)有限公司(统一社会信
用代码：91110105MA020EK71F)不慎遗失营业执
照正、副本和公章，声明作废。
作废声明：北京铂钥锦龙企业管理有限责任公
司(统一社会信用代码：91110229MA01XXGF22)
作废公章一枚，特此声明。
作废声明：北京鼎晟嘉业商贸有限公司(统一社
会信用代码：91110102MA01NXNT7F)作废公
章、财务专用章、合同专用章、发票专用章各一
枚，特此声明。
作废声明：创漫互动(北京)文化传媒有限公司
(统一社会信用代码：91110105MA01PHUT9E)作
废公章、财务专用章、合同专用章、发票专用章
各一枚，特此声明。
作废声明：爱蜗牛(北京)餐饮有限公司(统一社
会信用代码：91110105MA7K70GU3H)作废公章
一枚，特此声明。
作废声明：北京鸿建基业装饰工程有限公司(统
一社会信用代码：91110111793444559R)作废法定
名称章、财务专用章、合同专用章、发票专用章、
法人人名章各一枚，特此声明。
减资公告：北京喔噻互联网科技有限公司(统一
社会信用代码：91110108MA00H7W96B)经股东
会决议，拟向公司登记机关申请减少注册资本，
由原注册资本人民币1100万元减少至100万元，
请有关债权债务人自公告见报之日起45天内向
本公司提出清偿债权债务或提供相应的担保请
求，特此公告。
注销公告：花垣昕恬乐教育咨询有限公司(统一
社会信用代码91433124MA4TADB27E)经股东
会决议注销，请各债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司清算组申报债权。联系人：刘有
能18670435128
注销公告：抚顺市育婴协会(社会团体)，登记证号：
51210400MJ31398753，住所：辽宁省抚顺市顺城区
新城路东段3-1号楼，业务主管单位：抚顺市商务
局，法定代表人：赵丽君。根据《社会团体登记管理
条例》规定，依据章程，理事会、会员大会表决通
过，本单位决议自行解散并办理注销登记。请各债
权人自登报之日起45日内，向本单位申请债权，逾
期不报者，视为放弃权利。地址：辽宁省抚顺市顺
城区新城路东段3-1号楼；联系人：杨杨；电话：
13470585001。抚顺市育婴协会2024年8月1日
吊销转注销公告：北京御寿堂健康咨询有限公
司(注册号：110105019693005)经股东会决议，拟
向公司登记机关申请吊销转注销登记，清算组
成员：孙影斌、梁向伊，清算组负责人：孙影斌，
请债权债务人自见报之日起45日内向本公司清
算组申报债权债务，特此公告。
吊销转注销公告：中创正天(北京)国际能源科
技 发 展 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91110105573209485A)经股东会决议，拟向公司
登记机关申请吊销转注销登记，清算组成员：杨
旭、郝海刚，清算组负责人：杨旭，请债权债务
人自见报之日起45日内向本公司清算组申报债
权债务，特此公告。
公告：本企业北京中煤蓝天工程技术开发有限责
任公司吊销已满三年，拟向登记机关申请简易注
销登记，现登报申明，并郑重承诺：本企业债权债
务已清算完结，不存在未结清清算费用、职工工
资、社会保险费用、法定补偿金和未交清的应缴纳
税款及其他未了结事务，清算工作已全面完结。本
企业承诺申请注销登记时不存在以下情形：涉及
国家规定实施准入特别管理措施的外商投资企
业；正在被列入企业经营异常名录或严重违法失
信企业名单的；存在股权(投资权益)被冻结、出质
或动产抵押等情形；有正在被立案调查或采取
行政强制、司法协助、被予以行政处罚等情形
的；企业所属的非法人分支机构未办理注销登
记的；法律、行政法规或者国务院决定规定在注
销登记前需经批准的；不适用企业简易注销登
记的其他情形。本企业营业执照正副本已丢失，
申明作废。本企业投资人中煤设备成套有限公
司、柴兆喜、魏仲姿对以上承诺的真实性负责，
如果违法失信，则由本企业投资人中煤设备成
套有限公司、柴兆喜、魏仲姿承担相应的法律后
果和责任，并自愿接受相关行政执法部门的约束
和惩戒。联系人：柴兆喜，电话：15313595526。
公告：本企业北京中煤鑫成机电设备有限责任
公司吊销已满三年，拟向登记机关申请简易注
销登记，现登报申明，并郑重承诺：本企业债权
债务已清算完结，不存在未结清清算费用、职工
工资、社会保险费用、法定补偿金和未交清的应
缴纳税款及其他未了结事务，清算工作已全面
完结。本企业承诺申请注销登记时不存在以下
情形：涉及国家规定实施准入特别管理措施的
外商投资企业；正在被列入企业经营异常名录
或严重违法失信企业名单的；存在股权(投资权
益)被冻结、出质或动产抵押等情形；有正在被立
案调查或采取行政强制、司法协助、被予以行政
处罚等情形的；企业所属的非法人分支机构未
办理注销登记的；法律、行政法规或者国务院决
定规定在注销登记前需经批准的；不适用企业
简易注销登记的其他情形。本企业营业执照正
副本已丢失，申明作废。本企业投资人中煤设备
成套有限公司、王建国、张适平、孟祥禄、尹侠、
贾春玉、王长太、马玉军对以上承诺的真实性负
责，如果违法失信，则由本企业投资人中煤设备
成套有限公司、王建国、张适平、孟祥禄、尹侠、
贾春玉、王长太、马玉军承担相应的法律后果和
责任，并自愿接受相关行政执法部门的约束和
惩戒。联系人：张适平，电话：15313595526。
个体工商户转变企业组织形式公告：北京象房
龙泉商贸中心(个体工商户)，统一社会信用代
码：92110114MA01W14X04，现拟变更为企业组
织形式，变更后的企业类型为有限公司，变更后
的名称：北京象房龙泉商贸有限公司，本人承诺
变更后若有原个体工商户经营期间未结清的债
权债务仍由本人承担。个体工商户签名：崇宝
庆，2024年8月1日

通知

  鼎鑫8号私募投资基金召集人拟召开第一
次基金份额持有人大会表决更换基金管理人等
议题，会议公告见链接https：//www.njnotary.cn
/staticfiles/wwwnews/20240731/2659.html。联系
电话：18114711036

授权代表：叶秋芳

公公告告专专栏栏
( 2024)川1321民初5490号 何晓波：本院受理代
秀与何晓波离婚后财产纠纷一案，由于无法向
你方直接送达，现依法向你公告送达民事起诉
状及开庭传票。自公告之日起经30日视为送达。
提出答辩状和举证期限为公告期满后15日内。
定于举证期满后第3日9时(遇节假日顺延)在本
院家事审判庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

四川省南部县人民法院
(2024)川1321民初5449号 刘用平：本院受理翟
德均与你离婚纠纷一案，由于无法向你直接送
达，现依法向你公告送达民事起诉状及开庭传
票。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状
和举证期限为公告期满后15日内。定于举证期
满后第3日9时(遇节假日顺延)在本院家事审判
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

四川省南部县人民法院
赵小东：本院受理原告赵明高、周素琼、赵国旭与
你劳务合同纠纷一案，由于无法向你直接送达，现
依法向你公告送达(2024)川1321民初5276号追加被
告申请书、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、民
事起诉状副本、权利义务告知书等诉讼文书。自公
告之日起经30日视为送达。提出答辩状和举证期
限为公告期满后15日内。定于2024年9月19日9时在
本院第五审判庭公开审理，逾期将依法缺席裁判。

四川省南部县人民法院
赵斌：本院受理原告李勇与你民间借贷纠纷一案，
由于无法向你方直接送达，现依法向你公告送达
(2024)川1321民初5707号部分撤诉裁定书、应诉通
知书、举证通知书、开庭传票、民事起诉状副本、权
利义务告知书等诉讼文书。自公告之日起经30日
视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期满后
15日内。定于2024年9月19日15时在本院第五审判
庭公开审理，逾期将依法缺席裁判。

四川省南部县人民法院
王月：我院受理原告杨光雄诉你离婚纠纷一案，因
你下落不明，现依法向你公告送达(2024 )川1321
民初4989号起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、权利义务告知书。自公告之日起
经30日视为送达。提出答辩状和举证期限为公
告期满后15日。定于2024年9月27日9时在本院第三
审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
刘成鹏：我院受理原告王耀辉诉你离婚纠纷一案，
因你下落不明，现依法向你公告送达(2024)川1321
民初4987号起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、开庭传票、权利义务告知书。自公告之日起经
30日视为送达。提出答辩状和举证期限为公告期
满后15日。定于2024年9月27日9时30分在本院第三
审判庭开庭审理，逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
陈斌：本院受理原告邓仕华诉你民间借贷纠纷一
案，诉请：1.判令被告偿还原告借款20000元;2 .判
令被告承担本案案件受理费等诉讼费用。由于
无法向你直接送达，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》相关规定，现依法向你公告送达(2024)
川1321民初5690号起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、传票等诉讼文书，自公告之日起经30日
视为送达。提出答辩状及举证期限为公告期满后
15日内。定于2024年9月18日9时在本院第七审判庭
公开审理。逾期将依法缺席审理。

四川省南部县人民法院
邹婕：胡志华诉你保证合同纠纷一案，诉请：1.判令
被告退还原告投资款11万及受益款(受益款计算
方式：以11万为本金，按照月利率1.33%标准，从
2021年7月17日至本金清偿之日止);2.本案诉讼费由
被告承担。因无法向你直接送达传票及相关文书，
依法现向你公告送达(2024)川1321民初4923号案起
诉状副本、应诉、举证及传票等。自公告之日起30
日视为送达，提出答辩状及举证期限为公告期满
后15日内，定于2024年9月19日15时在本院第十一
审判庭公开审理，逾期将依法缺席审判。

四川省南部县人民法院
(2024)川1321民初3908号 杨喻茹、四川首赞农业
开发有限公司：本院受理原告李书东诉四川首赞
农业开发有限公司、胡平、卿绍辉、王文君、赖柯
臻、杨喻茹、成都琰琳体育文化传播有限公司、成
都天逸信会计事务所(普通合伙)股东损害债权人
利益责任纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票等相
关法律文书。自公告之日起经30日视为送达。提出
答辩状和举证期限均为公告期满后15日内。定于
2024年9月19日9时30分在本院第十二审判庭开庭
审理，届时未到本院将依法缺席判决。

四川省南部县人民法院
(2024)川1321民初5449号 刘用平：本院受理翟
德均与你离婚纠纷一案，由于无法向你直接送
达，现依法向你公告送达民事起诉状及开庭传
票。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状
和举证期限为公告期满后15日内。定于举证期
满后第3日9时(遇节假日顺延)在本院家事审判
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

四川省南部县人民法院
徐昌来(公民身份号码：510721197307101415)：原告
吴承招诉你劳务合同纠纷一案已审理终结。现
依法向你公告送达(2024 )川0781民初2386号民
事判决书。一、被告徐昌来于判决生效之日起十
日内向原告吴承招支付劳务费30000元;二、驳回
原告吴承招的其他诉讼请求。案件受理费926
元，由被告徐昌来负担。自公告之日起30日视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向
本院递交上诉状及副本，上诉于四川省绵阳市
中级人民法院。逾期发生法律效力。

四川省江油市人民法院
蓝天众成环保工程有限公司：本院受理广东塔
牌集团股份有限公司蕉岭分公司诉你公司建设
工程施工合同纠纷一案，现依法向你公告送达
(2024)粤1427民初331号广东省蕉岭县人民法院
裁定书和民事判决书，自公告之日起经30日视
为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起
15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于梅州
市中级人民法院，逾期即发生法律效力。

广东省蕉岭县人民法院
刘旭：本院受理张桂华诉你民间借贷纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民初1698
号民事判决书、上诉须知，逾期视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉
状及副本，同时预交相应的上诉费用，上诉于镇江
市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
肖慧：本院受理江苏巨创建设有限公司诉你民
间借贷纠纷一案已审结。现依法向你公告送达
(20 2 4 )苏11 8 3民初200 1号民事判决书、上诉须
知，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内向本院递交上诉状及副本，同时预
交相应的上诉费用，上诉于镇江市中级人民法
院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
张盼盼：本院受理腾冲市腾越镇闽航钢结构经营
部诉你买卖合同纠纷一案已审结。现依法向你公
告送达(2024)云0581民初2816号民事判决书。判决：
1.由张盼盼于判决生效之日起15日内支付原告货
款7000元，并支付自2024年5月10日起至货款清偿
完毕之日止，以未偿货款为基数按2023年5月全国
银行间同业拆借中心公布的一年期市场贷款利率
3.45%为基础，加计50%计算的逾期付款违约金;2.由
张盼盼于判决生效之日起15日内支付原告公告费
350元;3.驳回原告腾冲市腾越镇闽航钢结构经营部
的其他诉讼请求。案件受理费50元由张盼盼负担。
自公告之日起经30日视为送达。如不服本判决，可
在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于保山市中级人民法院。

云南省腾冲市人民法院
彭国富：本院受理华进成与你租赁合同纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、证据副本、应
诉及举证通知书、举证须知、开庭传票。自公告
之日起经30日视为送达。提出答辩状和举证期
限均为公告期满后15日内。定于举证期满后第3
日9时30分(节假日顺延)在本院下蜀法庭第三法
庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
江西江州联合造船有限责任公司：原告瑞昌稷实
物流服务有限公司诉你公司合同纠纷一案已审
结。现依法向你公告送达( 2 0 2 3 ) 苏 1 1 8 3 民初
10548号民事判决书。自公告之日起30日内来本
院领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉
于镇江市中级人民法院，逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
秦华：原告陈忠林与你承揽合同纠纷一案已审结。
现依法向你公告送达(2024)苏1183民初3166号民
事判决书。自公告之日起30日内来本院领取，逾
期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内向本院递交上诉状及副本，上诉于镇江市中
级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
朱东海：本院受理(2024)苏1183民初4719号孙美林
诉你民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉及举证通知书、举证须知、开
庭传票。自公告之日起经30日视为送达。提出答
辩状和举证期限均为公告期满后15日。定于举
证期满后第3日9时(节假日顺延)在本院第十三法
庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
徐庭华：本院受理孙仁才诉你民间借贷纠纷一案
已审结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民初
3197号民事判决书、上诉须知，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内向本院递交
上诉状及副本，同时预交相应的上诉费用，上诉于
镇江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
陈维康：本院受理孔祥有诉你房屋租赁合同纠纷
一案，案号为(2024)苏0281民初9428号，现依法向你
公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证须知、权
利义务告知书、廉政监督卡、证据副本、财产保
全民事裁定书、简转普民事裁定书及开庭传票。
自公告之日起经30日视为送达。提出答辩和举
证期限均为公告期满后15日内。定于举证期满
后第3日9时(节假日顺延)在本院长泾法庭第一
审判庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
江阴市祝塘镇家悦生活超市：本院受理无锡市
美力龙商贸有限公司诉你单位分期付款买卖合
同纠纷一案，现依法向你单位公告送达起诉状
副本、证据副本、应诉通知书、举证须知、权利
义务、开庭传票及民事裁定书。自公告之日起经
30日，视为送达。提出答辩状和举证期限均为公
告期满后15日内。定于举证期满后第3日9时(节
假日顺延)在本院长泾法庭第四审判庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
任晓强：本院受理彭鑫诉你买卖合同纠纷一案，现
依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、权利
义务告知书、举证通知书、证据、民事裁定书及开
庭传票。自公告之日经30日视为送达。提出答辩状
和举证期限分别为公告期满后15日和30日内。定
于举证期满后第3日9时(休假日顺延)在本院华士
法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
刘瑞军、许爱华、常州云动智能科技有限公司：本
院受理杨长新与钱明珠、刘瑞军、第三人许爱
华、常州云动智能科技有限公司追偿权纠纷一
案已审结。现依法向你们公告送达(2024)苏0281
民初4925号民事判决书、上诉须知。自公告之日
起30日内来本院临港经济开发区人民法庭领
取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期
满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉
于无锡市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
刘瑞军、许爱华、常州云动智能科技有限公司：本
院受理杨长新与被告钱明珠、刘瑞军、第三人许爱
华、常州云动智能科技有限公司追偿权纠纷一案，
现依法向你公告送达(2024)苏0281民初4925号上诉
状、送交上诉状副本通知书，自公告之日起30日内
来本院临港开发区人民法庭领取上诉状、送交上
诉状副本通知书，逾期视为送达。

江苏省江阴市人民法院
潘伟业：本院受理余俊达与你买卖合同纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉及举
证通知书、开庭传票。自公告之日经30日视为送
达。提出答辩状和举证期限分别为公告期满后
次日起15日和30日内。定于举证期满后第3日9
时(节假日顺延)在本院汤池法庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

辽宁省大石桥市人民法院
鲍顺：本院受理赵文英诉你离婚一案已审结，现依
法向你公告送达(2024 )辽0882民初2887号民事
判决书，自公告之日起30日内来本院汤池法庭
领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在判决书
送达之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于营口市中级人民法院，逾期即发生法律效力。

辽宁省大石桥市人民法院
杨达鹏：本院受理李亦冰诉你离婚后财产纠纷一
案已审结，现依法向你公告送达(2024)粤1427民初
445号民事判决书，自公告之日起30日内到本院领
取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于梅州
市中级人民法院，逾期即发生法律效力。

广东省蕉岭县人民法院


